ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 6 DE JULHO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Monte Castelo, nº 1868 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por seu Presidente, Sr.
ANDRÉ KOZAN LEMOS, torna público que se acha aberto o Edital de CARTA
CONVITE Nº 001/2022 – PROCESSO Nº 012/2022. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços técnicos especializados de
consultoria e assessoria nas áreas de contabilidade, recursos humanos,
almoxarifado e compras, patrimônio, licitações e contratos, com empresa
registrada no CRC - Conselho Regional de Contabilidade, conforme discriminado
no Termo de Referência – Anexo I. Encerramento: 15/07/2022, às 15h10Min
(Quinze Horas e Dez Minutos). O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial do CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede
localizada na Rua Monte Castelo, nº 1868, Centro, no município de Dracena,
Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio do e-mail:
secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares poderão
ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 06 de Julho de 2022.

ANDRÉ KOZAN LEMOS
Presidente

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004,
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br.

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 074/22– PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº
017/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO PARA ATENDER
TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
Empresa Contratada: VIVIAN MAIA NOVAIS ME
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 714.721,05 (setecentos e quatorze mil,
setecentos e vinte e um reais e cinco centavos)
Panorama 06 de julho de 2022
Vigência: 12 meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 094/22 – CARTA CONVITE-009/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: PROJETO VIRANDO O JOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TURISMO, ESPORTE, CULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.
Empresa Contratada: S. R. DOURADO – TREINAMENTOS ESPORTIVOS E
EVENTOS ME
Valor do Contrato: R$ 155.124,00, (cento e cinquenta e cinco mil, cento e vinte e quatro
reais)
Panorama 06 de julho de 2022
Vigência: 12 meses

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 027/22 - PROCESSO - 104/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO E TENDAS, SOB SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO.
ENCERRAMENTO: 19 DE JULHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS
16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 06 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 027/22 - PROCESSO - 104/2022
OBJETO: LOCAÇÃO DE GRADIL DE CONTENÇÃO E TENDAS, SOB SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO.
ENCERRAMENTO: 19 DE JULHO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS
16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER
ESCLARECIMENTOS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU
(LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 06 DE JULHO DE 2022
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EMERGENCIAL 01/2022.

DISPÕE   SOBRE    A
HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO   SELETIVO
SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
01/2022.

  A Prefeitura Municipal de Panorama, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado apresentado pela Comissão Especial, nomeada pelo Prefeito Municipal de

acordo com a Portaria Gabinete nº 15/22, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado

Emergencial n.º 01/2022, para preenchimento das funções: Agente Comunitário de Saúde

e Agente de Controle de Saúde. A convocação se dará de acordo com as necessidades

da administração através de Edital específico, publicado em jornal de circulação regional

e por meio digital, e no site oficial do Município: panorama.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Panorama/SP, 06 de julho de 2022.

CARLOS HIROCI OUTI

Prefeito Municipal